[bookmark: _GoBack]

Начальнику
Управления материально-технического
обеспечения
Управление делами Президента
Российской Федерации

В.А. ЛУНЬКОВУ

	от ___________________________________

Паспорт: серия _______№ _______________
Выдан (кем и когда) ____________________

Зарегистрирован/а/: ____________________

Телефон: _____________________________
E-mail: _______________________________
Место работы: ________________________

Должность: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас принять на летний период (июнь месяц) в ФГБОУ «Прогимназия «Снегири» на договорной основе моего ребёнка:

(Ф.И.О. ребенка, число,  месяц, год рождения)
Адрес проживания:
____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
	С условиями приема ознакомлен/на/, согласен/на/, оплату гарантирую. Копия документа, подтверждающего родство прилагается.
Приложение: копия свидетельства о рождении.

«______» ______________20____     _________________  ____________________
						          (подпись)		                   (расшифровка)